
开封戏曲剧场建设项目（大众剧院改造提升项目）设计二次中标候选人公示

河南展坤工程管理有限公司受开封市文化旅游演艺集团有限公司的委托，就开封戏曲剧

场建设项目（大众剧院改造提升项目）设计二次进行公开招标，于 2024 年 8 月 20 日在开封

市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定

标原则、方法和程序，于 2024 年 8 月 28 日在开封市公共资源交易中心定标室通过核查随机

法进行定标。现将本次中标候选人结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：开封戏曲剧场建设项目（大众剧院改造提升项目）设计二次

1.2 项目编号：ZKZBGCKF—2406—12

1.3 资金来源：单位自筹+专项债券

1.4 预算金额：121.6 万元。

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：包括但不限于方案设计（效果图）、初步设计、技术设计、施工图设计、

设计概算、施工图预算、后续深化设计、补充设计、专项设计、变更设计、施工阶段及竣工

验收阶段的设计配合服务及相关审查费用，提交质量合格的设计资料，并对其负责。

二、标段划分情况

2.1 标段名称：本项目共一个标段： 开封戏曲剧场建设项目（大众剧院改造提升项目）

设计二次

2.2、项目概况:开封戏曲剧场建设项目（大众剧院改造提升项目）基于河南省“中原文

化大舞台”、开封市“大宋公益舞台”定点场所，将以大众剧院为主体，拟对原有建筑全面

升级改造，打造一流专业演出剧场和配套服务，集剧目、杂技演出、公益演出、惠民演出、

会议会展、一般性商业演出、和大型会议接待为一体的多功能高标准现代气息的国家级综合

性文化展演场地。

2.3 资格能力要求：投标人须具有独立承担民事责任的能力且具有有效的营业执照并在

人员、设备、资金等方面具备相应的能力；具有国家建设行政主管部门颁发的工程设计综合

甲级资质或建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质；

2.4 设计周期：25 天。

2.5 招标控制价：121.6 万元。

三、开标时间：2024 年 8 月 20 日 9 时 25 分



评标时间：2024 年 8 月 20 日 10 点 30 分

定标时间：2024 年 8 月 28 日 14 点 31 分

四、评标委员会成员名单：孙宏岩、李清叶,郭文强,孙长富 ,张超

定标委员会成员名单：孙文、郭淮生、张超

五、核查信息

经核查：郑州大学综合设计研究院有限公司、浙江经纬工程设计有限公司、洛阳市规划

建筑设计研究院有限公司通过定标核查。

六、中标人候选人信息情况

标段名称：开封戏曲剧场建设项目（大众剧院改造提升项目）设计二次

中标人全称：郑州大学综合设计研究院有限公司

中标内容：开封戏曲剧场建设项目（大众剧院改造提升项目）设计

投标报价：1213700.00 元

质量要求：符合规范、有关政策及法律法规及招标人实际需要的要求

设计负责人：王 仲

工期 ：25 天

七、公告时间：2024 年 8 月 29 日至 2024 年 9 月 2 日（3 个工作日）

八、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开

封市公共资源交易信息网》网上同时发布。

九、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开

封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议

之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，

异议人可在结果公告之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信

息网线上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

十、联系方式：



招标人：开封市文化旅游演艺集团有限公司

地 址： 开封市鼓楼区迎宾路 26 号

联系人：张超

联系方式：0371-22709559

代理机构名称：河南展坤工程管理有限公司

地 址：河南自贸试验区开封片区郑开大道 296 号

联 系 人：于莹莹

联系方式：0371-22232387

监督单位：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565


